coordinare e accompagnare le azioni formative e documentare la loro attività c.d. gruppo di 

lavoro alla Dott.ssa Campion  Silvia, per un importo orario lordo stato pari a € 34,00 (euro 

trentaquattro/00), per un massimo di ore pari a 86 (ottantasei), per un totale omnicomprensivo 

pari a € 2.924,00 (euro duemilanovecentoventiquattro/00), inteso quale importo complessivo 

lordo stato inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico 

dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore effettivamente prestate;  

▪ di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico;